
 

Warszawa, dnia 19 listopada 2020 r.  

 Poz. 183  

 

ZARZĄDZENIE Nr 21/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutów Dowództwu Garnizonu Warszawa 

oraz jednostkom podległym Dowódcy Garnizonu Warszawa 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 32/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 13 listopada 2013 r.  

w sprawie nadania statutów Dowództwu Garnizonu Warszawa oraz jednostkom podległym 

Dowódcy Garnizonu Warszawa (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 293, z 2014 r. poz. 309,  

z 2018 r. poz. 16 oraz z 2019 r. poz. 22) w załączniku nr 9 do zarządzenia wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Podstawowym zadaniem Ośrodka jest realizacja szkolenia kondycyjnego personelu 

latającego Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej oraz organizacja turnusów 

rehabilitacyjnych i prowadzenie turnusów readaptacyjno-kondycyjnych.”; 

2) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Ośrodka, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy  

w czynnej służbie wojskowej, pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej i pracowników 

w rozumieniu odpowiednio § 2 pkt 9 i 10 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony 

Narodowej, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 33/MON Ministra Obrony Narodowej 

z dnia 24 sierpnia 2015 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020  

i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

 



Narodowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 250, z późn. zm.2)) oraz weteranów poszkodowanych-

żołnierzy.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

Minister Obrony Narodowej: z up. S. Chwałek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2016 r. poz. 165, z 2017 r. 

poz. 103, 185 i 220, z 2018 r. poz. 6, 38, 143 i 202, z 2019 r. poz. 106 i 209 oraz z 2020 r. poz. 68 i 117. 




